
13.10.2022 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W dniu  13.10.2022  r.  Zamawiający  Zespół Szkolno-Przedszkolny w Istebnej dokonał otwarcia

ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą:

ZP1/09/2022  Sukcesywna  dostawa  artykułów  żywnościowych  dla  Zespołu  Szkolno-

Przedszkolnego  w Istebnej  od października  2022 do czerwca 2023 r.

Część  NR 1 ARTYKUŁY SPOŻYWCZE 
Część  NR 2 OWOCE WARZYWA MROŻONE I RYBY  
Część  NR 3 MIĘSO DROBIOWE 
Część  NR 4 NABIAŁ PRODUKTY MLECZARSKIE 
Część  NR 5 MIĘSO, WĘDLINY 
 Część NR 6 OWOCE I WARZYWA 

Zamawiający na podst. art. 222 ust. 4 Ustawy PZP (Dz. U. z 2022 poz. 1710) informuje,że zamierza

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

1. Kwota  przeznaczona na  realizację  zamówienia  to:  część 1:  89 399,96 PLN, część  2:  56

000,00 PLN, część 3: 48 605,40 PLN, część 4: 35 987,75 PLN, część 5: 72 000,00 PLN,

część 6: 70 084,40 PLN brutto.

2. Zamawiający na podst. art. 222 ust. 5 Ustawy PZP (Dz. U. z 2022 poz. 1710) informuje, że

do upływu terminu składania ofert, w postępowaniu o udzielenie Zamówienia, prowadzonego

w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 Ustawy Pzp, zostały złożone oferty przez

następujących Wykonawców:

a.  CHŁODNIE  EUROPEJSKIE  SPÓŁKA  Z  OGRANICZONĄ

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Fabryczna 14, 41-260 Sławków,  

część 1: cena 65 646,00 PLN, 

część 2: cena 58 759,88 PLN, 

część 3: cena 327,95 PLN, 

część 4: cena 18 613,00 PLN, 

 część 6: cena 28 381,15 PLN.

b.  Firma Handlowo - Usługowa Gallod-hurt Bronisław Kłósek, LESZCZYNA 159,

32-733 Trzciana,  

c. część 2: cena 60 149,00 PLN.

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Istebnej


